АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.02.2024 № 101
г. Малая Вишера

О внесении изменения в со-
став комиссии по соблюде-
нию требований к служеб-
ному поведению муници-
пальных служащих, заме-
щающих должности муници-
пальной службы в Админист-
рации муниципального рай-
она Новгородской области, и
урегулированию конфликта
интересов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в Администрации муниципального района

Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 20.03.2013 № 136,

включив в него в качестве члена комиссии представителя отдела

Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике

коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).

 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации   Д.Б. Платонов